
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXI/192/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713), art. 212 ustęp 1 pkt 1 i 2 oraz art. 214 ustęp 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
W uchwale Nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Cewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I d o niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 53.270.100,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 51.107.858,14 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.162.241,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 56.926.418,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.665.213,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.261.205,18 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 5.118.728,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 1.392.121,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

c) zwrot niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 
750.355,00 zł. 

8. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewoaniozący Rady 

Wies aw <eller 

\ 

<3LMV £ X f Ą 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F?37D2C2BD. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXI/192/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 1 239 574,77 0,00 2 500,00 1 242 074,77 

80101 Szkoły podstawowe 127 445,00 0,00 2 500,00 129 945,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 127 445,00 0,00 2 500,00 129 945,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, samorządów województw) pozyskane z 
innych źródeł 

2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 53 267 600,08 0,00 2 500,00 53 270 100,08 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 105 358,14 0,00 2 500,00 51 107 858,14 

- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 162 241,94 0,00 0,00 2 162 241,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F337D2C2BD. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/192/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 126 105,00 308 830,00 20 000,00 837 275,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchom ościami 

1 126 105,00 308 830,00 20 000,00 837 275,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 126 105,00 308 830,00 20 000,00 837 275,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 126 105,00 308 830,00 20 000,00 837 275,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 126 i 05,00 308 830,00 20 000,00 837 275,00 

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 0,00 20 000,00 68 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 560 655,00 5 330,00 0,00 555 325,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 17 428 565,00 0,00 22 860,00 17 451 425,00 

80101 Szkoły podstawowe 12 609 684,23 0,00 2 500,00 12 612 184,23 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 12 606 084,23 0,00 2 500,00 12 608 584,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 353 049,23 0,00 2 500,00 10 355 549,23 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 774 572,23 0,00 2 500,00 1 777 072,23 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 556,00 0,00 2 500,00 109 056,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

140 803,00 0,00 20 360,00 161 163,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 140 803,00 0,00 20 360,00 161 163,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 l i i R f t l n n •łn i /,(i nn i A I i A t nn 
1D I 1 O J , U U 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 A(\ OM f\(\ 
14U 8 U J , U U 0,00 1(1 ł z o r\f\ 

Z\) J o U . U U 
1 A 1 1 A l n n l O l l O J , UU 

900 
C O S P O n A R k A K O M I I N A I N A 1 

O C H R O N A ŚRODOWISKA 
4 156 357,52 3 500,00 271 970,00 4 424 827,52 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 921 580,00 0,00 73 470,00 1 995 050,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 921 580,00 0,00 73 470,00 1 995 050,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 921 580,00 0,00 73 470,00 1 995 050,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 875 530,00 0,00 73 470,00 1 949 000,00 

4260 Zakup energii 400 000,00 0,00 37 000,00 437 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 147 530,00 0,00 36 470,00 1 184 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 647 360,00 0,00 165 000,00 1 812 360,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 647 360,00 0,00 165 000,00 1 812 360,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 647 360,00 0,00 165 000,00 I 812 360,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 563 118,00 0,00 165 000,00 1 728 118,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 552 718,00 0,00 165 000,00 1 717 718,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 700,00 3 500,00 33 500,00 400 700,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 370 700,00 3 500,00 0,00 367 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 370 700,00 3 500,00 0,00 367 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 370 700,00 3 500,00 0,00 367 200,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 9 500,00 3 500,00 0,00 6 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

OGÓŁEM 56 923 918,23 312 330,00 314 830,00 56 926 418,23 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F337D2C2BD. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/192/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 49 696 213,05 312 330,00 281 330,00 49 665 213,05 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 188 050,91 312 330,00 260 970,00 27 136 690,91 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 794 558,62 0,00 0,00 15 794 558,62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 393 492,29 312 330,00 260 970,00 11 342 132,29 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 981 255,37 0,00 20 360,00 4 001 615,37 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 941 907,00 0,00 0,00 17 941 907,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

El. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 227 705,18 0,00 33 500,00 7 261 205,18 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 227 705,18 0,00 33 500,00 7 261 205,18 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 2 500,00 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F337D2C2BD. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXI/192/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2020 r.. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie środki własne obligacje 

komunalne z innych źródeł 

1 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Łebuni (ul. Pomorska) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 

3 010 01010 
Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Łebuni (Wądolnik) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 

4 010 01010 
Modernizacja hydroforni w 
Siemirowicach 

150 675,00 150 675,00 62 609,33 88 065,67 

5 010 01042 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

205 596,00 205 596,00 1 13 736,00 91 860,00 

6 600 60014 
Pomoc finansowa do modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

389 884,33 389 884,33 389 884,33 

7 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 149046G ul. 
Spacerowej w m. Cewice 

1 079 691,00 1 079 691,00 539 846,00 539 845,00 

8 600 60016 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z drogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

1 218 855,00 1 218 855,00 624 427,00 594 428,00 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 149113G 
w m Bukowina 

788 984,00 788 984,00 394 493,00 394 491,00 

10 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej wm. 
Siemirowice 

950 224,98 950 224,98 373 174,98 577 050,00 

1 1 600 60016 
rtnki impntapm hnHowv Hrom pminnp i i y\'T\ L I 11 i c 11 l a c | a u u u v i w y U I U C I t ^ i i i i i i i i y . ) 

ul. Akacjowej i Osiedla Młodych w m. 
Cewice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

12 600 60016 
Budowa drogi gminnej w m. 
Unieszynko (od drogi powiatowej do 
pałacu) - Fundusz Solecki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

13 600 60016 
Budowa drogi gminnej od posesji nr 82 
r\r\ nrscf»cii nr S"7 ^Fi i nrłi I C 7 ^fyłpplz i "l 
L U J ( J U 3 C o | l 111 Ol \l UMUUPi/- O L M C U M J 

71 350,99 71 350,99 71 350,99 

14 600 60016 
Budowa drogi gminnej (Fundusz 
Solecki) 

36 822,66 36 822,66 36 822,66 

15 750 75023 
Zakup zasilacza awaryjnego do serwera 
sieci komputerowej 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 

16 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

17 852 85219 
Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cewicach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

18 900 90015 
Budowa oświetlenia ul. Krótkiej i 
Słonecznej w Cewicach 

0,00 33 500,00 33 500,00 

19 926 92605 
Projekt zagospodarowania terenu dla 
infrastruktury rekreacyjno-sportowej w 
m. Łebunia (Fundusz Solecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

20 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m, Łebunia (Fundusz 
Sołecki) 

38 544,92 38 544,92 38 544,92 

O g ó ł e m 5 085 228,88 5 118 728,88 2 443 104,88 1 055 000,00 1 620 624,00 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F337D2C2BD, Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXI/192/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2020 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie środki własne z innych źródeł obligacje 

komunalne 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 1 080 000,00 1 080 000,00 398 888,00 681 112,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

252 000,00 252 000,00 252 000,00 

3 630 63095 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 
odcinku Cewice-Kamieniec (aktualizacja 
kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4 630 63095 
Budowa ciągu pieszo rowerowego na 
odcinku Cewice- Maszewo Lęb. 
(aktualizacja kosztorysu) 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5 926 92605 Budowa Skate Park w m. Cewice 56 121,30 56 121,30 56 121,30 

Ogółem 1 392 121,30 1 392 121,30 71! 009,30 681 112,00 0,00 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F337D2C2BD. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXI/192/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U G M I N Y NA 
2020 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

L DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 972 447,20 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 768 933,00 

N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 2 768 933,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 354 448,00 

KOI 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 508 632,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 275 292,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie Ą r C\ TAO f\f\ 
469 398,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 1C\ T l A AA 

79 724,00 
801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie Ol t i n AA 

81 439,00 
1.2. DOTACJE CELOWE 203 514,20 

N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 15 919,20 

801 80153 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 11 409,75 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie A C A A AC 
4 509,45 

O R G A N I Z A C J E POŻYTKU P U B L I C Z N E G O 168 595,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 8 595,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

140 000,00 

POZOSTAŁE 19 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

I I . DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 428 052,50 

I l . l . DOTACJE PODMIOTOWE A M nnn nn 
975 000,00 

SAMORZĄDOWE I N S T Y T U C J E K U L T U R Y n~z nnn nn 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 735 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 240 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 453 052 50 
*t»J»J VJJ £,ąJ\J 

NA P O D S T A W I E POROZUMIEŃ MIĘDZY J E D N O S T K A M I SAMORZĄDU T E R Y T O R I A L N W G O 449 452,50 

600 60004 Dofinansowanie do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 9 568,17 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 389 884,33 

754 75495 
Zakup środków ochrony osobistej dla personelu medycznego Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku 

50 000,00 

POZOSTAŁE 3 600,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 3 600.00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4 400 499,70 

Id: 35C966F2-ECB2-4144-8EF6-97F337D2C2BD. Podpisany Strona 7 




